轮扣式脚手架租赁合同
出租方：__________________(以下简称甲方)承租方：__________________(以下简称乙方)
根据《中华人民共合国经济合同法》及财产租赁的有关规定，
乙方现需租赁甲方的轮扣式钢管脚手架及顶托作模板支撑系统，为明确甲乙双方的责任和利益，经协商一致达成以下协议，共同信守执行。
一、工程名称：____________________
二、工程地点：_____________________
三、租赁使用范围：
建筑工程厂房总建筑面积合计约___m2，层高__米，共为分为八个板块，每板块建筑面积约__m2;宿舍楼建筑面积__m2实际租赁材料数量按使用楼层的建筑图纸面积计算;经甲乙双方协商，厂房部分甲方提供一个板块建筑面积约___m2伦扣架材料，宿舍部分提供___m2轮扣架或门架材料供乙方使用，如乙方中途要求增加材料，乙方需承担增加费用。搭设方案;梁低立杆间距900mm×1200mm，板面：1200mm×1200mm)四、租用单价及计算方式、付款方式：
1、乙方签订合同三天内必须支付人民币___元，给甲方作为保证金(待工程完结算租金时从租金里面扣除)。
2、收租金方式按所有使用楼层的建筑图纸面积计算。租金单价厂房按___元∕㎡计算;宿舍楼按___元∕㎡;租用期从第一车货进场之日起至最后一车货退回甲方车库之日止，共__天(以租用单及退用单日期为准)。如不足租用期的，同样安照合同支付租金;超出签订租用期的，则按实际超出天数计算，每天支付__元给甲方作为材料延期费用。甲方收租金只提供普通收据，如需开发票则按实际税率由乙方支付税金。
3、乙方按合同价分期结算租金，厂房在浇筑完有一个板块__㎡结算一次租金;宿舍楼每浇筑完两层楼结算一次租金;主体工程封顶后结算所有租金，每个付款节点必须在以上约定时间的半个月内结清。
五、双方责任：
1、甲方责任：
1)甲方所送的租赁材料必须符合国家安全质量要求为所提供的材料质量负责。
2)甲方不能小于双方所商定的材料数量，并按乙方所约定时间送到工地。
3)甲方负责进退场材料的运输和装卸车工作。
2、乙方责任：
1)乙方需要材料进场需提前三天通知甲方，材料进场由乙方安排能直接卸车的堆放场地，并派人协调好堆放场地。
2)乙方不得将甲方材料转移使用、变卖、转租他人，否则甲方有权取回租品并要求乙方赔偿所有损失，追究一切责任。
3)材料进场乙方安排指定负责人按规格点数收货，并需双方签单确认。进场材料由乙方负责保管，如有丢失或损破，乙方应按(附表①)的原价值赔偿给甲方。另如有施工方法与维护不当而引起一切安全事故、等不良后果由乙方负责，甲方不承担任何责任。
4)甲方材料只用作模板支撑使用，乙方不得将甲方支撑材料用作其他用途(如梁柱加固，外排使用等)，否则一经发现，乙方须按总工程款增加10%作为材料损失费补给甲方，并且甲方有权停供后期材料。
5)乙方在租用期内将所有材料全部清出楼面，并按甲方原包装数量及要求打好包装，堆放在便于装车的场地。
6)签订合同时乙方需要提供营业执照复印件或身份证复印件，乙方股东，投资人，工地实际经营人对租金费用承担连带支付责任。
六、双方各自承担相应的违约责任，其他未尽事宜双方在今后的合作中协商解决，如协商不成，提请到租方所在地中山市人民法院起诉。本合同书一式两份，双方各执一份。如有违约，违约方须支付另一方违约金伍万元人民币，有效期至整批材料和所有款项交割完毕为止。
七、其他约定：
甲方盖章签字：乙方盖章签字：身份证号码：身份证号码：联系电话：联系电话：
接单负责人：联系电话：
签订地点：签订日期：